quinta pfinente etate. pate
 fanebat homibz dona gre q
 terant x sapie tm ad laude
 x hoibz ad salute pfiniebat.
 In alijs g^o no i se pfiniebat gra
 x sapia. vn i alio loco euangeli
 puer ille pleng gra x sapia phi
 bet. Sic go dr pfinisse sapia
 x gra ut alijs rectos emastm
 dr pfini i cna s^o dita du p eia
 indistam alij pfinuit.

Aditis vi aduim qd' ait ambp

Alibi tm scriptu reyt adu
 sai qd' fm spm hois pfi
 ret. Ait em ambp i li mo de
spu sto. Sic deo pfectione ne
 assuipit huane. suscepit spm
 hois sed no spu carnis fuit i flatu
 sensu hois aiām dixit turbata.
 spu hois esuriuit x rognuit.
 sensu hois pferat sicut scriptu
 e. ihus pfiniebat etate x gra
x sapia. Quid pfiniebat dei p
 fecty etatis pfecty sapie non
 dine sed huane e. Ideo etate
 memodauit ut fm hoitem rdes
 dictu. Etas em no dimittis sed
 corpus e. go si pfiniebat etate
 hois pfiniebat sapia hois. p q
 at pferat quia sensy id sapia.
 Qd' sensy pfiniebat si huang
 go suscepit e ipse. Si dng
 go mibil p pfectu. Ad em
pfini mutat i meli9. fm q
dmu e no mutat qd' g' mu.
no e dnu. Sensy go pfiniebat
 huang. Sensu go suscepit
 huam. no potat qfortat uty

dei nec este deo. nec altitudo
 sapie dei implei. Quo igit pplebat
 eat no dei sed nra sapia. Nam
 quo i plebat qui no oia ppleat
 descendit. ppe que at sensu dixit
 ysayas q pte nesciebat. puer at
 nrem accipiet spolia samarie.
 Sapiam dei futua x occulta no
 fallit. Exps at agnitiois i sunaa
p huana utiq' imprudencia q
adhuc no didit ignoat. Sed
 vendu e mpy ne si duo sensy
 pncipales. aut gemina sapiam
 xpo ebuamg xpm diuidamg suq
 cu x dimittate eia x carne aduamg
 xpm diuidim9. Quid cur eo
ymagine dei cruceq' ueneam
diuidim9 eu. apltus cre q' de eo
 dixit. qm x si transfusus e ex in
 finitate nra uiuit ex uirtute dei.
 ipe dixit qa no e diuisy xpus.
Quid x cu dicim9 qa aiām
ronale et intellecty nri capare
suscepit diuidim9 eu. No em
 ipe deo. ubi p aia ronali x in
 tellecty capaci i carne sua fuit
 sed aiām ronale x itellecty ca
 pacem x ipam huam et eiqde
 sube cu9 nre sur aie x carne
 nre silem eiqde9 cu9 nra cud
 e sube suscipiens pfecty x ho fuit.

De intelligena pdictoy uboy.

Hec uba ambp pia distig
 uencia spicienda sut. que
 ex pte homis ignoancia speniut.
 et illuiant. ex pte errandi fomi
 tem male itellecta mistrant. Hys
 em euiden tradit duos m

in deo habet scientiam nec omnia scientie
quod deus quod si omnia sunt quod deus sunt: ergo
sunt mundum sunt: ergo sunt scientiam.
Responsio quomodo diffinita sunt scientiam.

Quia respondentes dicimus
Quia in per sapientiam gratis
datur in verbo dei cui unita est quod non
et perfecte intelligit omnia scientie quod deus sunt
sed non omnia posse que potest deus ut
ita dicitur ac proprie omnia cupit ut
deus et ideo non equatur creaturam suo
sapientia et si omnia sciat quod ipse. Respon-
ditur quod sapientia est equalis sapientie dei quia
illa multo est dignior digniorque per
fectius omnia cupit quam illius anime sapientia.
ergo et scientie maiore habet sufficientiam
deus quam anima illa quod dignior est omni
creatura. Illud uero apostoli quod inducit
nemo nouit quod dei spiritus nisi spiritus dei
quod solus scrutatur omnia pro nobis scit:
mor enim addit apostolus, nos autem spiritum
dei habemus ut que per spiritum dei ha-
bebat dei profunda se habet ostendit.
scilicet ostendit: sed anima illa per omnibus
spiritum dei habuit cui spiritus non est
datus ad mensuram ut ait iohannes
euuangelista. Dona et spiritus sunt
sine mensura habuit: ergo et su-
peruenientia. omnia ergo sciuit anima illa.
Si enim quedam sciuit quedam non.
non sine mensura scientiam habuit
scilicet et omnia. Fulgencius etiam in primo
quodam libro adducit quibus asserit
animam illam reus omnium scientiam habere
utens auctoritate apostoli dicentis.
in quo sunt omnes thesauri sapientie et
scientie abscondite. quod etiam ratione potest
probari scilicet. Nullum scit aliquid quod eius
anima ignorat: sed propter spiritum omnium con-
cessionem omnia scit: et anima eius omnia scit.

Ad id uero quod dicitur si omnia sunt: ergo sunt
sunt mundum uel scientiam. Respondemus
quod scientiam habet creatura mundum sed non
potentiam et creatura animam et scit quod
deus scientiam creaturam: habet ergo sapientiam
sui creature non sui creature. quod non est cre-
atura sed creatura.

Quia non dedit ei deus omnem
potentiam ut scientiam.

Sed quid quare dedit non ei
dedit potentiam sciendi omnia
ut scientiam. Respondetur potest quia naturaliter
cupit et scientie et ideo congrue id datur
et sine mensura ei cuius ipsa naturaliter
cupit est. Non est autem datur posse facere
omnia quod deus fecit: ne omnipotens per hoc deus
putaretur. Verumptamen forte ut potentiam
sciendi omnia ei deus potuit et
potentiam sciendi aliquid quod necesse facere
potest. Dicitur etiam quod omnia quod deus in uerbo
dei quod liquidum et proprium omnium
creatura contemplantur ut ei unita in
quo et angeli et quod dei sunt et que
futura sunt cognoscunt.

Quomodo intelligenda sunt quodam
libro ambrosii super lucam.

Sed si anima illa non habet tantam
potentiam quantum et deus nec homo
assumptus tantam potentiam quantum
et deus. Et uero ergo intelligitur illud abs-
conditum lucam ubi angelus de nati-
uitate filio uirginis ait: hic erit mag-
nus et filius altissimi uocabitur: non
ideo magis erit magnus quam ante partum
uirginis magnus non fuit sed quod po-
tentiam quam dei filius naturaliter habet
homo erat ex tunc acceptus ut una
sit persona homo et deus. Erat apte ostendit

q̄ homo eāt acceptūq̄ ex tpe po-
tenciā quā hūit dei filij nālū.
Et si homo eāt acceptūq̄ illā pote-
nciam ḡo ul' p̄sona ul' nā hoīs. sed
p̄sona nō q̄ semp hūit & h̄t. ḡo
nā. Si nā ḡo aīa. nā de carne cō-
stat q̄ accipere nō posset. Ad quod
dicimq̄ illud eē accipiendū de p̄so
sed nō īq̄ntū dei p̄mo īq̄ntū ē p̄so
hoīs. Vna ē em̄ p̄sona dei & hoīs
filij dei & filij hoīs. q̄ īq̄ntū dei p̄-
sona ē semp & nālū omnipotentiā
habuit. sed īq̄ntū ē hoīs nō sep
fuit. Illa ḡo p̄sona q̄ semp fūeāt
dei. futūa eāt hoīs p̄sona. S̄dm̄
q̄ futūa eāt hoīs p̄sona. acceptūa
eāt ex tpe potenciā quā nālū et
semp habueāt īq̄ntū dei p̄sona.
S̄dm̄ hanc distinctionē illud et-
silia sane p̄t accipi. q̄ distinctio
ī plūibq̄ q̄om̄ articulis ē nāra
adūsq̄ quorūndā p̄plexā ubositate.
Et cū de rebq̄ constat ī ub̄ frust̄
habet̄ confūsiā.

**De hominis defectibus quos as-
sumpsit xp̄us ī huāna nā.**

Quid quos p̄tendit nō ē qd̄
dei filij nām assūpsit hoīs
passibile. aīam passi le. carnem
passibile & mortale. Et em̄ p̄baēt̄
vni corp̄q̄ habē suscepit defectū
corp̄is fame sitim & hūḡ. & ut
ueā aīam p̄baēt̄ habē suscepit
defectū aīe s̄z estinā timorē dolo-
rem & hūḡdi. oīs at̄ sensū aīe
ē. Non em̄ cūo sentit sed aīa
utens corp̄e uelut īst̄m̄to. Vñ
auḡ sup̄ gen̄ ī lib̄o vno. Nō
corp̄us sentit sed aīa p̄ corp̄us
quo utit̄ uelut m̄t̄io ad